Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа №3 «Образовательный центр» с. Кинель -Черкассы

муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области

ПРИКАЗ

         от 05.12.2023                                                                                     № 153

В целях реализации мероприятий по профилактике детского дорожного

травматизма

Приказываю

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий по профилактике детского

дорожного травматизма (далее – План мероприятий).

2. Назначить ответственной за выполнение Плана мероприятий –

Мухатаеву И.А., заместителя директора по ВР.

3. Создать отряд юных инспекторов движения «Дорожный патруль» в

следующем составе согласно приложению.

4. Контроль за выполнением настоящего  приказа оставляю за собой.

Приложение: в 1 экз. на 3 л.

Директор школы:                                                                Н.В.Зинченко

		2024-08-05T09:50:55+0400
	00affc37acc6b1597b
	Н.В. Зинченко